
ZARZĄDZENIE NR 13/2022/K 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Stałej Komisji Przetargowej do oceny i wyboru ofert 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

pt. „Doposażenie stacji obsługi pojazdów w zajezdni autobusowej przy ul. Lutomierskiej” 
Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych(t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W związku z §1 ust. 2 Zarządzenia Nr 9/2021/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika 
Urzędu Miejskiego z dnia 1 marca 2021 r. w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do oceny 
i wyboru ofert w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonych w Urzędzie 
Miejskim w Pabianicach, w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym na „Doposażenie stacji obsługi pojazdów w zajezdni 
autobusowej przy ul. Lutomierskiej”, uzupełnia się skład Stałej Komisji Przetargowej o osoby: 
1) Marcin Chmielewski – naczelnik Wydziału Infrastruktury Technicznej i Komunikacji - członek 

Komisji, 
2) Jarosław Habura – prezes zarządu MZK Pabianice Sp. z o.o. - członek Komisji, 
3) Ryszard Drewniak – kierownik Działu Technicznego MZK Pabianice Sp. z o.o. - członek 

Komisji, 
4) Adam Ciechański – inżynier kontraktu- członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89346BE8-5FFC-468C-8833-E4B3AED1F8F8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


